
 

UCHWAŁA NR XLI /333/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 21 września 2017 

w  sprawie zaliczenia dróg – ulic zlokalizowanych w miejscowościach na terenie Gminy Siechnice  

do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446) oraz art. 7 ust.1 i 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440  

ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego Rada Miejska w Siechnicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi - ulice zlokalizowane w miejscowościach 

na  terenie Gminy Siechnice: Siechnice, Święta Katarzyna, Radwanice, Kotowice, Iwiny, Groblice, Zębice. 

2. Wykazy dróg - ulic wraz z numerami działek stanowią załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej 

uchwały. Przebieg dróg-ulic określają mapy stanowiące załączniki nr 1a, 2a, 3a, 4a,b,c, 5a, 6a, 7a do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4027



                                                                                           
 

                                                                                                            Załącznik  nr 1 do Uchwały 
                                                                                                 Nr  XLI /333/ 17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 
  
 
 
 
 
 

        GROBLICE 

 

 

   

Lp. 

 

 Nazwy ulic 

 

 Numery działek 

 

 1 

 

Pogodna 

 

335/1, 369/5, 367/5, 120/5 

 

 

 2 

 

Zacisze 

 

330, 36/6, 37/7, 102/1, 103/15, cz.43/15, 

114/7, 368/4, 369/4, 115/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4027



 

 
  Załącznik  nr 1a do Uchwały  
  Nr XLI /333/ 17  Rady Miejskiej w Siechnicach 

                                                                                                 z  dnia   21   września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4027



                                                                                                                                                                                 
 

                                                                                                            Załącznik  nr 2 do Uchwały  
                                                                                                 Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 
  
 
 
 
 

IWINY 

 

 

  

Lp. 

   

Ulica 

 

Numery działek 

  

1 

   

Franza-Petera Szuberta 

  

471dr,  494/2  do  ul. Św. Jacka 

  

2 

 

Świętego Jacka 

 

452/12,  453dr 

  

3 

 

Tadeusza Judy 

 

Cz. 448/16, cz. 450/12, 450/5 

  

4 

 

Świętej Rity 

 

Cz.  450/12, 450/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4027



 
  Załącznik  nr 2a  do Uchwały  

                                                                                                 Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21 września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4027



 

                                                                                                            Załącznik  nr 3 do Uchwały  
                                                                                                 Nr XLI /333/17   Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 

 

 

 

 

 

 

KOTOWICE 

 

 

 

 

  

Lp. 

 

Nazwa ulicy 

  

Numery działek 

  

1 

 

Leśna 

 

443 dr, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4027



 
  Załącznik  nr 3a  do Uchwały  

                                                                                                 Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21   września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4027



 

                                                                                                            Załącznik  nr 4 do Uchwały  
                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIECHNICE 

 

 

 Lp. 

   

Ulica 

 

Numery działek 

   

1 

 

Prawocińska 

82, 88, 84/2, 41/3, 85/2, 85/1, 84/1, 31/4, 30/16, 

27/10, 23/1, 20/11, 30/25, 20/15, 27/10, 30/24, 

30/18, 18/7,  cz. 656, 140/4, 767/1, 663,  cz.86 

 

2 

 

Grabskiego 

 

756 

 

3 

 

Sportowa 

 

549/203, 549/204, 549/160, 549/76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4027



 

 

 
  Załącznik  nr 4a do Uchwały  

                                                                                                 Nr  XLI /333/17   Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych  
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4027



 
 
 
 
  Załącznik  nr 4b do Uchwały  

                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4027



 

 

 
 
  Załącznik  nr 4c do Uchwały  

                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych  
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4027



 

 
 

                                                                                                            Załącznik  nr 5  do Uchwały  
                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 

 

 

 

 

 

ŚWIĘTA  KATARZYNA 

 

 

Lp. Nazwa ulicy   Numery działek 

  

1 

 

Powstańców Śląskich 

  

553/6, 553/5, 553/4,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4027



       Załącznik nr  5a do Uchwały  
Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
z  dnia  21   września 2017 r. 
W sprawie zaliczenia dróg zlokalizowanych w miejscowościach  
Na terenie Gminy Siechnice do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4027



 
 

                                                                                                            Załącznik  nr 6  do Uchwały  
                                                                                                 Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 

 

 

 

 

 

RADWANICE 

 

 

Lp. Nazwa ulicy   Numery działek 

  

1 

 

Stawowa 

  

583, 586/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4027



 
  Załącznik  nr 6a  do Uchwały  

                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 

 

 

 

 

 

        

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4027



 

 

                                                                                                            Załącznik  nr 7 do Uchwały  
                                                                                                 Nr XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia   21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                                                 na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 
 
 
 
 

 

ZĘBICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

L.P 

 

Nazwa ulicy 

 

Numery działek 

 

   

  1 

 

Bolesława Prusa 

 

cz.70/1 do dz. nr 80dr  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4027



 

 

 

 

 
  Załącznik  nr 7a  do Uchwały  

                                                                                                 Nr  XLI /333/17  Rady Miejskiej w Siechnicach 
                                                                                                 z  dnia  21  września 2017 r. 
                                                                                                 w  sprawie  zaliczenia  dróg zlokalizowanych w miejscowościach   
                                                                             na terenie Gminy Siechnice do kategorii  dróg gminnych 

 

 

 

  

                       

 

                    
 
 
 
                                              
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4027


		2017-10-03T12:48:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




